

Sylveco Vianek Normalizujący tonik - wcierka do skóry głowy, 150ml



Cena: 9,01 zł

Opis słownikowy

Postać	Wcierka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SYLVECO
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Tonik-wcierka do skóry głowy, przeznaczony do pielęgnacji przetłuszczającej się skóry głowy, słabych i wypadających włosów. Przyspiesza wzrost, zapobiega nadmiernemu wypadaniu i przetłuszczaniu się włosów.

Tonik-wcierka do przetłuszczającej się skóry głowy

Normalizujący tonik-wcierka do skóry głowy to produkt, który powstał z myślą o szczególnych potrzebach przetłuszczającej się skóry głowy oraz słabych, wypadających włosach. To uniwersalny kosmetyk, który sprawdzi się zarówno w damskiej, jak i męskiej pielęgnacji.

Wzmacnia cebulki i przyspiesza wzrost włosów

Nasza tonik-wcierka to esencja ekstraktów z pokrzywy, skrzypu, łopianu, szalwii i brzozy, które są skarbnicą minerałów i witamin. Wzmacniają cebulki i stymulują włosy do wzrostu. Systematyczność to klucz do spektakularnych efektów. Nasza tonik-wcierka sprawia, że włosy stają się mocniejsze, grubsze i bardziej odporne na wszelkie uszkodzenia.

Odświeża i normalizuje stan skóry głowy

Troska o skórę głowy jest kluczem do utrzymania włosów w dobrej kondycji. Olejek rozmarynowy i eukaliptusowy odświeżają, łagodzą podrażnienia skóry oraz redukują uczucie swędzenia. Tonik odżywia, normalizuje stan skóry głowy i zapobiega nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów.

Przyjemna aplikacja

Wcierka posiada wygodny aplikator, ułatwiający dokładne rozprowadzanie produktu na skórze głowy. Jego ziołowy, eukaliptusowy aromat pozwala poczuć przyjemne odświeżenie podczas pielęgnacji. Wcierka nie wymaga spłukiwania, dzięki czemu aplikacja jest niezwykle prosta i szybka.

Składniki: Aqua, Propanediol, Glycerin, Urtica Dioica Leaf Extract, Equisetum Arvense Leaf Extract, Arctium Lappa Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Betula Alba Leaf Extract, Panthenol, Coco-Glucoside, Lactic Acid, Cocamidopropyl Betaine, Phytic Acid, Rosmarinus Officinalis Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Benzyl Alcohol, Parfum, Limonene, Linalool, Dehydroacetic Acid.

Sposób użycia:

1. Codziennie przez 2 - 3 minuty wcieraj w skórę głowy.
2. Nie spłukuj.